
 

Službeni Bilten br.4 

Podgorica 28.10.2022. godine   

  

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

1.Na osnovu člana 43. Propozicija takmičenja za muške i ženske lige, 
registrujem sve odigrane utakmice IV kola Prve Muške,IV kola Kadetske 
Muške, IV kola Prve Ženske , IV kola Druge Ženske lige kao I zaostalu 
utakmicu III kola Druge ženske lige RK Budvanska Rivijera Budva – RK Feniks     
postignutim rezultatima. 

 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU 

 

1. Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv  

RK,, Partizan 1949” Tivat donosim 

 
 

                                                                 R J E Š E N J E 



 
                                                                          

 I - Kažnjava se RK " Partizan 1949" novčanom kaznom u iznosu od 50.00 eura 

zbog opomene (ponovljeni prekršaj) službenom licu na utakmici IV kola 

Kadetske Muške lige  RK,,Partizan 1949 ”- MRK ,,Danilovgrad“ odigranoj 

21.10.2022.god.  

 

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 04.11.2022. god. 

 

Obrazloženje 

 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,, Partizan 1949” a uvidom u 

zapisnik sa utakmice IV kola Kadetske muške lige   RK,,Partizan 1949”- MRK 

,,Danilovgrad“ neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Partizan 

1949” Vuk Kluđerović (lic.br.52) dobio opomenu u 30 minutu pomenute 

utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. Propozicija takmičenja za muške 

ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 25. RK,,Partizan 1949” 

kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 

2.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv  

RK,,Brskovo ”  Mojkovac donosim 

 

                                                                 R J E Š E N J E 



 
                                                                         

 I - Kažnjava se RK "Brskovo" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 

Diskvalifikacije igrača  na utakmici IV kola Prve Muške lige RK ,,Brskovo”-RK 

,,Berane 1949” odigranoj 22.10.2022.god.  

 

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 04.11.2022. god. 

 

                                                           Obrazloženje 
 
 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Brskovo” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice IV kola Prve Muške lige RK „Brskovo" - RK „Berane 1949" odigranoj 
22.10.2022. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora N. Kruščića i sudija 
Ražnatović- Pavićević neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Predrag 
Sošić (licenca br.04) u 38’27” pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila 
igre pravilo 8:5b, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati 
dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovan igrač ne podliježe sankcijama, i 
protiv njega se ne vodi disciplinski postupak. 
 
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Brskovo”  kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
3.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 24,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Budvanska Rivijera Budva ” Budva donosim 
 
 
                                                                  R J E Š E N J E 



 

                                                                
 I - Kažnjava se RK "Budvanska Rivijera Budva" novčanom kaznom u iznosu od 
50.00 eura zbog nastupa manje od 2(dva) službena lica na utakmici IV kola Druge 
ženske lige RK,,Pljevla 01”- RK ,,Budvanska Rivijera Budva”-” odigranoj 
24.10.2022.god. 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 04.11.2022. god. 
 
                                                                
                                                                 Obrazloženje 

 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budvanska Rivijera Budva” a 
uvidom u zapisnik sa utakmice i prijavom delegata M.Ašanina IV kola Druge 
ženske lige RK,,Pljevlj 01”- RK,,Budvanska Rivijera Budva” odigranoj 
24.10.2022.god. neosporno je utvrđeno da je RK,,Budvanska Rivijera Budva“ u 
zapisnik ima samo 1(jednog) službenog prestavnika pa je shodno članu 22 stav 
3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I 
taksi-tačka 8. RK,,Budvanska Rivijera Budva” kažnjen kao što je odlučeno u 
dispozitivu rješenja.  
 
 
4.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv  

RK,, Komovi”  Andrijevica donosim 

 

                                                                 R J E Š E N J E 

                                                                          



 

 I - Kažnjava se RK " Komovi" novčanom kaznom u iznosu od 25.00 eura zbog 

opomene službenom licu na utakmici IV kola Prve Ženske lige  RK,,Komovi”- 

ŽRK ,,Tivat“ odigranoj 23.10.2022.god.  

 

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 04.11.2022. god. 

 

Obrazloženje 

 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,, Komovi” a uvidom u zapisnik sa 

utakmice IV kola Prve Ženske lige  RK ,,Komovi“ –ŽRK,,Tivat” neosporno je 

utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Komovi” Nikola Lekić (lic.br.61) dobio 

opomenu u 49 minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. stav 3. 

Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I 

taksi-tačka 25. RK,,Komovi” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

5.Na osnovu člana38 Pravilnika o rukometnim takmičenjima,na osnovu člana 

3,člana 8,člana 11 I člana 23 Pravilnika o disciplinskoj odgovornosti I Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni I taksi-tačka 28/b a disciplinskom postupku protiv 

ŽRK,,Ulcinj”donosim  

 

                                                                 R J E Š E N J E 

 

I – Kažnjava se ŽRK Ulcinj novčanom kaznom od 400 eura zbog ulaska gledaoca 

nakon završetka utakmice na teren. 



 

II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 04.11.2022. 

     

Obrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK ,,Ulcinj” a shodno izvještaju 

delegate Ivane Božović da je odmah po završetku utakmice na teren ušlo 

nekoliko gledaoca koji su se uputili ka sudijama,ali dežurni redari su na vrijeme 

reagovali I nije došlo do fizičkog kontakta između gledaoca I sudija,već je samo 

bilo vrijeđanje na račun sudija.Pa je na osnovu člana 38 pravilnika o rukometnim 

takmičenjima ( loša organizacija ) i odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi 

tačka 29/b, kažnjem ŽRK,,Ulcinj” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

PRAVNA POUKA 

 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 

8 dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG. 

 Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora 

liga. 

 Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj  

I materijalnoj odgovornosti. 

 

      Obavještenje 

 

Na osnovu člana 12 Propozicija takmičenja za muške ekipe  u interesu 

rukometnog sporta utakmicu VI kola Prve muške lige između RK,,Budvanska 



 

Rivijera Budva”- RK ,,Lovćen”koja je bila na rasporedu 05/06. 11.2022.g. 

odlažem za 30. 11.2022.g. zbog učešća RK ,,Lovćen” u Evropskom takmičenju. 

Domaćin je dužan da na vrijeme obavijesti tačnu satnicu odigravanja Direktora 

liga. 

 

                                                                                     Direktor liga                                       

                                                           Milorad Vujošević s,r  

 

 

                                                                                                                        

                                           

 

 

 

 

                                                                         

 
 
                                                            


